



## NN Fabrication IVS

Rasmus Nielsens Vej 28  
5000 Odense  
CVR-nr. 40226044

## Årsrapport 07.02.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.09.2020

---

**Lasse Erik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NN Fabrication IVS

Rasmus Niensens Vej 28

5000 Odense

CVR-nr.: 40226044

Stiftelsesdato: 03.02.2019

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 07.02.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lasse Erik Nielsen, direktør

Mark Erik Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge auto/performance dele til motorsporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 73 t.kr. Som følge af at dette er selskabets første regnskabsår, vurderer ledelsen, at årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(71.672)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(926)
<b>Årets resultat</b>		<b>(72.598)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(72.598)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(72.598)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		16.803
<b>Varebeholdninger</b>		<b>16.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.720
Andre tilgodehavender		3.656
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.179</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		500
Overført overskud eller underskud		(72.598)
<b>Egenkapital</b>		<b>(72.098)</b>
Bankgæld		61.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>146.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>146.277</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.179</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500	0	500
Årets resultat	0	(72.598)	(72.598)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>(72.598)</b>	<b>(72.098)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	926
	<b>926</b>
